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Die Computer-Tastatur, die auch mit Tablet und 
Smartphone funktioniert. 

• Die Tastatur für alle Geräte  
• Easy-Switch™-Schalter  
• Kompatibel mit PC, Mac, Android und iOS
• Integrierte Smartphone-Halterung

Das Bluetooth® Multi-Device Keyboard K480 ist eine einzigartige, 
geräteübergreifende Tastatur für Ihren Computer ... und sie funktioniert 
ebenso gut mit Ihrem Tablet oder Smartphone. Mit dem Easy-
Switch™-Drehschalter können Sie zwischen drei kabellos verbundenen 
Bluetooth-Geräten wechseln. In der integrierten Halterung steht 
Ihr Telefon oder Tablet in exakt dem richtigen Winkel, damit Sie 
immer gut lesen können, was Sie tippen. Ihnen steht die vertraute 
Tastenanordnung mitsamt den von Ihnen am meisten verwendeten 
Tasten-Shortcuts zur Verfügung – ganz gleich, ob Sie auf einem 
Windows-, Mac- oder Chrome-Computer oder einem Android- oder 
iOS-Smartphone tippen.
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Verpackung Inhalt
• Kabellose Tastatur
• 2 Batterien vom Typ AAA (bereits 

eingelegt)
• Bedienungsanleitung
• 2 Jahre Herstellergarantie und 

technische Hotline

Systemvoraussetzungen
• Computer oder Mobilgeräte mit 
Bluetooth® und Unterstützung 
externer Tastaturen (HID-Profi l).

• PC: Windows® 7, Windows® 8 oder 
höher

• Mac: Mac OS X oder höher
• Chrome OS™
• Apple iPad oder iPhone: iOS 5 oder 

höher
• Android™-Tablet oder -Smartphone: 

Android 3.2 oder höher
• Internetverbindung zum Download 

der Software
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Teilenummer Mehrere –

Strichcode nicht vorhanden (EAN-13) nicht vorhanden (SCC-14)

Gewicht 1030,00 g 8750,00 g

Länge 31,00 cm 34,60 cm

Breite 4,10 cm 32,30 cm

Höhe/Tiefe 20,10 cm 81,70 cm

Volumen 2,555 dm³ 0,0913 m³

1 Hauptpaket 1 –

1 Zwischenpaket 0 –

1 Hauptkarton 8 1

1 Euro-Palette 432 54

1 Container 20 Fuß 9280 1160

1 Container 40 Fuß 19360 2420

1 Container 40 Fuß HQ 21296 2662

Hauptpaket  Hauptkarton

Schwarz

920-006350
920-006352
920-006354
920-006358
920-006360
920-006362
920-006364
920-006366
920-006368

Weiß

920-006351
920-006353
920-006355
–
–
920-006363
920-006365
920-006367
920-006369

Deutsch
Französisch
Schweizerisch
Italienisch
Spanisch
Nordische Länder
Englisch (GB)
US-/Internationales Englisch
Russisch


